
Fraiseuse spéciale pour l'usinage de pièces de haute dureté dans le secteur ferroviaire.

PROJET

Entraxe des colonnes (mm)

Déplacement longitudinal (mm)

Déplacement transversal (mm)

Déplacement vertical (mm)

Déplacement de la tête – Axe A

Vitesse longitudinale (m/min) 10 m/min

Vitesse transversale (m/min)

Vitesse verticale (m/min)

Puissance de fraisage (kW)

Vitesse de fraisage de la tête principale (tr/min)

PROJET 1221
Fiche technique

1221

6 m/min

6 m/min

55kW

840 tr/min

13000 mm

1800 mm

400 mm

± 95° 

1800 mm

Vitesse de fraisage de la tête auxiliaire (tr/min) 1500 tr/min



Accessoires

TÊTE AUXILIAIRE
CMI (x1)

PALETTE DE
PALPAGE (x1)


